
Республика Крым
Глава муниципального образования -  

председатель Евпаторийского городского совета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« (&» с&<и/етгъ\ъ года № 3

О внесении изменений в постановление 
Главы муниципального образования -  
председателя Евпаторийского
городского совета от 28.12.2017 года 
№ 57 «Об утверждении порядка
выдвижения кандидатур на
присуждение премии Главы
муниципального образования
городской округ Евпатория Республики 
Крым работникам образовательных 
организаций»

В соответствии со ст. 36 Федерального закона Российской Федерации от 
06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», ст. 30 Закона Республики Крым от 21.08.2014 г. № 54-ЗРК «Об 
основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального 
образования городской округ Евпатория Республики Крым, с целью приведения в 
соответствие с нормативным правовым актом -  решением Евпаторийского городского 
совета Республики Крым от 15.11.2017 г. № 1-66/2 «Об учреждении ежегодной премии 
Главы муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым 
работникам образовательных организаций и утверждении положения о порядке 
присуждения премии», единообразия изложения наименования распорядительного акта,-

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести в постановление Главы муниципального образования -  председателя 
Евпаторийского городского совета от 28.12.2017 года № 57 «Об утверждении порядка 
выдвижения кандидатур на присуждение премии Главы муниципального образования 
городской округ Евпатория Республики Крым работникам образовательных организаций» 
следующие изменения:

в приложении к постановлению:
в пункте 2.17 слово «распоряжением» заменить словом «постановлением»; 
в пункте 2.18. слово «распоряжение» заменить словом «постановление»; 
в пункте 2.21. слово «распоряжения» заменить словом «постановления».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Правительства



Республики Крым -  http://rk.gov.ru в разделе: муниципальные образования, подраздел -  
Евпатория, а также на официальном сайте муниципального образования городской округ 
Евпатория Республики Крым -  http://my-evp.ru в разделе - Документы, подраздел -  
Постановления Главы муниципального образования.

3. Контроль за исполнением настоящего пос зяю за собой.

Председатель Евпаторийского 
городского совета

/
/

О.В. Харитоненко

http://rk.gov.ru
http://my-evp.ru

